
  

ZARZĄDZENIE Nr 153/19 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 maja 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań 
wykonywanych przez wojewodę, wicewojewodę oraz dyrektora generalnego  

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 
 

Na podstawie art. 7 ust. 3 w związku z art. 13 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz 
z 2018 r. poz. 2340) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 114/19 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2019 r. 
w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez wojewodę, 
wicewojewodę oraz dyrektora generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu w § 6 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2) podpisywania pism oraz wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 
i zaświadczeń, a także do wydawania zarządzeń w sprawach indywidualnych, 
niestanowiących aktów prawa miejscowego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wojewoda Wielkopolski 

        /-/ Zbigniew Hoffmann 



  

UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem rozszerza się kompetencje Wicewojewody 
Wielkopolskiego w zakresie sprawowanego nadzoru w celu przyspieszenia i optymalizacji 
realizowanych zadań. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, finansowych, gospodarczych lub prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 
 
        Dyrektor Biura 
       Organizacyjno-Administracyjnego 
             /-/ Małgorzata Drygas 
    

 

 

 

 

 

Poznań, 9 maja 2019 r. 


